PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	02.06.2021
	№
	110-37-669-21

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника - Дня медицинского работника
 Рассмотрев ходатайства ОГБУЗ «Саянская городская больница», ОГАУЗ «Саянская стоматологическая поликлиника», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Саянска и в связи с профессиональным праздником - Днём медицинского работника:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Гузнякову
Надежду Александровну
	- медицинскую сестру кабинета травматологии детской поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Гилеву Ирину Леонидовну
	- акушерку акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Исакову Марину Николаевну
	- медицинскую сестру палатную педиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Князеву Татьяну Петровну

Сибирянскую Татьяну Ивановну
	- фельдшера педиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

- врача - лаборанта клинико-диагностической лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Толстоухову Галину Владимировну

	- медицинскую сестру-анастезиста отделения анастезиологии и реанимации, с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Волынниковой Елене Анатольевне
	- врачу-стоматологу детскому областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Саянская стоматологическая поликлиника»;

	Дымченко Татьяне Андреевне
	- рентгенолаборанту отделения лучевой диагностики областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Ерузаль Елене Сергеевне
	- медицинской сестре палатной отделения новорожденных с палатой реанимации и интенсивной терапии областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Козловой Татьяне Николаевне

	- медицинской сестре по физиотерапии физиотерапевтического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Новиковой Ирине Олеговне
	- медицинской сестре палатной отделения травматологии и ортопедии областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Павловой Евгении Валерьевне
	- старшей медицинской сестре оториноларингологического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Строгановой Татьяне Леонидовне
	- старшей медицинской сестре детской поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Типухину Тимофею Иннокентьевичу

	- фельдшеру скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального

образования «город Саянск»

О.В.Боровский
Васильева С.К., тел.5-68-91
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
По социальным вопросам

«___» ________ 2020г.

А.В.Ермаков
Начальник ООРиМТО
«___» ________ 2021г.

О.Я. Петрова
Начальник отдела

правовой работы

М.В.Павлова
«___» ________ 2021г.

1 – дело

1– орготдел
1 – ССМИ

1 – СГБ

1 – Стом. поликлиника

5 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

консультант  отдела

организационной работы и МТО

С.К.Васильева
«___» ________ 2021г.